LIÊN  ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH  PHỐ HỒ CHÍ MINH
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG  HÒA   XÃ   HỘI   CHỦ   NGHĨA   VIỆT     NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  32  /CĐ-ĐHQG Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14  tháng  03  năm 2019

Kính gửi:     Chủ tịch các CĐCS trực thuộc Công đoàn ĐHQG-HCM

Thực hiện kết luận của Hội nghị Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM lần 8 nhiệm
kỳ 2018-2023 ngày 26/02/2019 và công văn số 28/CV-TDTTHCM ngày 12/3/2019 về việc
tham gia Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2019 do Trường Đại học Thể dục
thể thao TP. HCM tổ chức, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM thông báo như sau:

1. Đối tượng: toàn thể CBVC-LĐ, đoàn viên công đoàn đang làm việc tại
ĐHQG-HCM.

2. Thời gian tổ chức: Chủ nhật ngày 24/3/2019.
- 6g30 Tập trung Khu tượng đài Chủ tịch Hồ Chí Minh tại Trường Đại học Thể dục

thể thao Tp. Hồ Chí Minh (khu phố 6, Linh Trung, quận Thủ Đức, TP. HCM)
- 6g35 Dâng hoa Tượng đài Chủ tịch Hồ Chí Minh.
- 6g40: Khai mạc.
- 7g00 Chạy theo lộ trình: Xuất phát tại Tượng đài Bác hồ (Trường Đại học Thể dục

thể thao TP. HCM) – Đường tiêu biểu số 2 (ĐHQG-HCM), đến ngã 03 cắt với quốc lộ 1A
(Xa lộ Đại Hàn) rẽ phải về hướng trường Đại học Nông Lâm thành phố Hồ Chí Minh,
khoảng 150 mét rẽ phải vào đường chính trục chín 9(ĐHQG-HCM), chạy thẳng đường bờ
Hồ nước đến ngã 4 rẽ trái vào đường tiêu biểu 02 và về đích tại Tượng đài Bác Hồ (Trường
Đại học Thể dục thể thao TP. HCM).

3. Địa điểm: Trường Đại học Thể dục thể thao TP. HCM
4. Thời gian đăng ký: các CĐCS gửi danh sách đăng ký tham gia và size áo (theo

mẫu đính kèm) qua mail hcqt@ush.edu.vn (đồng thời cc qua mail
congdoan@vnuhcm.edu.vn )  trước ngày 19/3/2019.

5. Thông tin liên hệ: đồng chí Vũ Đình Mai – Phó trưởng phòng Hành chính, tổng
hợp Trường Đại học Thể dục thể thao (số điện thoại: 0978.090.080).
Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM đề nghị các CĐCS vận động CBVC-LĐ,

đoàn viên công đoàn tại đơn vị tham gia hoạt động trên.
Trân trọng./.
Ghi chú: Ban Tổ chức phát mỗi thành viên tham gia 01 áo thun, cá nhân tự trang bị

quần và giày thể thao.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:  Chủ tịch
- Như trên;
- Lưu VP.

  Lâm Tường Thoại